



Asiakaskirje

21.3.2022

Ukrainan sodan vaikutukset YBT Oy:n ja Kuhmon Betoni Oy:n toimituksiin

Ukrainan ja Venäjän välinen sota on johtanut EU:n asettamaan kauppapakotteita Venäjää vastaan. Sodan ja siitä johtuvien pakotteiden vuoksi toimintamme kannalta tarpeellisten materiaalien saatavuudessa tulee ilmenemään ongelmia ja toimitushäiriöitä. Konfliktitilanne vaikuttaa materiaalien ja polttoaineiden saatavuuden lisäksi myös niiden hintatasoon.

Vallitsevan tilanteen aiheuttamat materiaalien ja työvoiman saatavuusongelmat, toimitushäiriöt sekä lisäkustannukset vaikuttavat mahdollisesti myös toimituksiimme. Nämä tapahtumat saattavat muodostaa RYHT 2000 mukaisen ylivoimaisen esteen (force majeure) toimituksiemme osalta.

Sotatila aiheuttaa sellaisia merkittäviä kustannusmuutoksia, joihin yhtiö ei ole voinut etukäteen varautua. Teemme parhaamme löytääksemme kestäviä vaihtoehtoisia hankintakanavia, toimintaamme sodan aiheuttamien vaikutusten minimoimiseksi. Tulemme ilmoittamaan teille asiakaskohtaisesti viipymättä mahdollisista vaikutuksista ja hakemaan yhteistyössä ratkaisuja vahinkojen minimoimiseksi.

Pyrimme parhaamme mukaan koko toimitusketjuun, raaka-aineiden kustannustasoon sekä saatavuuteen liittyvien vahinkojen minimoimiseen sekä mahdollisimman häiriöttömien tuotetoimitusten varmistamiseen, mutta tämä edellyttää uusien hankintasopimusten ja -kanavien perustamista. Mikäli toimituksia pyritään ylivoimaisesta esteestä huolimatta yhdessä asiakkaiden kanssa jatkamaan, tulee uusien hankintakanavien perustamisesta väistämättä aiheutumaan toimituksiin olennaisia kustannusmuutoksia, joista joudutaan sopimaan yhdessä.

Uusien hankintakanavien luominen sekä niistä aiheutuvien lisäkustannusten taso ovat epäselviä, eivätkä toimitusvarmuus ja kustannustaso tule olemaan yhtä ennustettavia kuin aikaisemmin. Uusien hankintakanavien avaamisella voimme kuitenkin varmistaa myös jatkossa tuotantomme jatkuvuuden ja häiriöttömät projektitoimitukset kaikille asiakkaillemme, sekä varmistamaan paremmin tuotantomateriaalien saatavuuden markkinamuutosten keskellä. Vaihtoehtoisesti edessä voi olla erittäin pitkä ylivoimaiseen esteeseen pohjautuva viive toimitusten suorittamiselle ja viiveen kesto on vielä tuntematon.

Toivomme mahdollisimman nopeaa rauhanomaista ratkaisua sodan osapuolten välille sekä tilanteen normalisoitumista.

Rakentavasti,


Juha Alapuranen

toimitusjohtaja
+358 400 696 695
juha@ybt.fi